本社 〒372-8585 群馬県伊勢崎市長沼町 2223

TEL 0270-32-1111  FAX 0270-32-6505

2023年３月６日
各位

明星電気株式会社
代表取締役社⻑ 夏村匡

当社支店および営業所の廃止のお知らせ

 当社は、営業体制の見直しの一環として、2023年３月31日をもちまして下記のとおり一部支店および
営業所を閉鎖することといたしました。これらの支店および営業所におきますこれまでのお取引関係に
つきましては、下記のとおり当社東京事業所または⻄日本支店にてしっかりと引継ぎ、2023年４月１日
以降もさらに万全の態勢にてサービスに努めてまいる所存です。

何卒ご理解いただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りたくよろしくお願い申し上げます。

記

廃止支店（営業所）名 2023年４月１日以降の窓口

北海道支店
東京事業所 気象防災事業部営業部
住所：〒135-8115
東京都江東区豊洲三丁目１番１号 豊洲IHIビル10階
連絡先：03-6204-8251

東北支店

中部営業所
⻄日本支店
住所：〒530-0005
大阪府大阪市北区中之島三丁目２番４号
中之島フェスティバルタワー・ウエスト６階
連絡先：06-7730-9848

中四国支店

九州支店

沖縄出張所

以 上